Original, sceau détruit. 

ToM. II. 	 116 
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Othon do Contrecuer et son fils reconnaissent qu'ils n'ont aucun droit su,' los 
biens de Guillaurne de Ledober,qhe, et particuliirerneut sur huit bonniers de 

bois, situe's t Paniele. - PAMELE. 

1267. 

Universis praesentes litteras visuris, OsLo,senior, de Contrecuer, necnon Osto, junior films ejus, 
mutes, salutem in Domino. Universati vestrae volumus esse notum, quod nos veritate cognita pie-
niori, omnem calumniam quam movimus adversus Willelmum, dominum de Ledeberge, seu movere 

intendebamus, et adversus bona ipsius maxime octo bonariorum nemoris, jacentis in territorio de 

Pameila, in loco qui diciLur liocliout, deponimus et penitus amovemus, nihil juris nos habere in eis-
dem octo bonariis nemoris 'yel circiLer, voce libera confitentes. In cujus rei evidentiam amplioreni 
praesentes litteras eidem Wilielmo contulimus sigillorum munimine roboratas. Datum anno Domini 
MCCLXVII, feria secunda ante fesLum beatae Mariae Magdalenae. 

Gartulaire de Malines. 

Philippe, comto de Viano, sozgneur de Porwoz et de Grimborylie, roconnalt 
quo l'abbaye a repu, dans toutes los formesldyales, l'invostituro de /Luit 

bonniers de bois qu'ello avait ac/tote's de son feudatairo, d Pamele. - 
PAMELE. 

A Grimberghc, 1267. 

Ego Philippus Del gratia, comes Vyennensis, de Peruwes, et de Grimbergis dominus, et Maria, 
uxor mea, noLum facimus Lam praesentibus quam futuris, quibus praesens scriptum contigerit in-
tueri, quod Willelmus, dominus de Ledebergha, homo noster feodatus, consensu nostro pariter 
et assensu super hoc requisito et obtento, vendidit legitimo contracLu octo bonaria nemoris yel cir-
citer, jacentis in territorio de Pamella, in boo qui dicitur Boko ut , quod a nobis tenebat in feodum, 

ecciesiae Ninivensi, Praemonstratensis ordinis, pro certa et compeLenti summa pee uniae numeratae 
solutae et in utilitatem ejus conversae , et in dicti nemoris proprietate, prout est in quantitate sun, 
dictus Willelmusquadam die apud Grimbergis in atrio, in praesentia dictae Mariae, uxoris meae, eadem 
praesenti contractui annuente et assensum praebente, quae terram nostram vice mea in omnibus 
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agendis strenue gubernabat, me tune temporis in captivilate Barrensis comitis existente, coram ho. 
minibus nostris fbodatis inferius subnotatis et allis quampluribus fide dgnis ad hoc a dictis partibus 
in testimonium evocatis, judicio dictorum hominum ad hoc ex parte dictae Mariae uxoris meae per 
Johannem dictum de Pensenghem, tune ballivum nostrum, rite submonitorum dictam Icinivensem 
ecciesiam secundum ritum, legem et approbatam consuetudinem terrae, praemissis werpitione ef-
Iistuca1i et proLestatione quod nihil juris in dicto nemore deinceps sibi cognosceret, adhibitis om-
nibus sokmnitatibus quae sunt de june et consuetudine in hujusmodi adhibendae contractibus, inves-
tivitjure haereditario idem nemus a dicta ecciesia ad annuum censum quatuor denariorum 1o'anien-
sium de singulis bonaniis dicto Willelmo certis terminis soivendorum in perpetuum possidendum. 
floe quidem notato quod hujus baeredationis contractus, quo dicta ecciesia in haereditate est dicti 
nemoris investita, celebratus est per ordinem, apud dictum locum de Grimbergis, judicio scabino.-
rum de Ledeberga subscriptorum, ad hoc rite submonitorum eisdem scabinis praedicto loco, consensu 
dictae Jlariae uxoris meae, ad petitionem dicti Wilicimi, a dicto Johanne ballivo meo concesso, Ut de 
dicta haeredationeliberius eteffectuosiusjudicarent. Itaquede omnibus praelibatis, viddlicetde resi-
guatione dicti feodi et mutatione scu translatione ejusdem in haereditatein et investitura, prout 
superius sunt expressa, taliter secundum jris ordinem processum est, quod nihil in eisdem de con-
tingentibus est omissum. linde ego Philippus, dictus comes, omnia praetaxata per consensum et 
regimen dictae Jlariae uxoris meae inter dictas partes rite habita et conLracta, quae scilicet uxor 
Inca conseiisum mourn de omnibus us dictis pantibus repromisit, laudo, approbo, et ea omnia, quia 
legitime sunt peracta, tanquam superior dominus, nieo placido assensu, ratihahiLione conlirmo, 
cum plena et perfecta 'warandisia, quam dictae ecclesiae contra quoscumque ad jus ct diem venire 
volentes super quieta possessione dicLi nemoris ego et successores mci tenebimur in perpetuum exhi-
bere. Ne vero omnia suprascripta per oblivionem a memonia hominum elabantur, aut eisdem successu 
tampons valeat quisquam ausu Lemerario contraire, praesentem paginam, ad instanliarn ci. petitionem 
dicti Willelmi nostri hominis feodaLi, cum subnotatione honiinum feodatorum nostronum scabinoruin, 
tam de Grimbergis quam de Ledeberga, ac etiam testium qui praesentibus contractibus interfue-
runt rogati, nec non sigillorum nostrorum appensione, ad majoris robonis firmitatem duximus consi-
gnandani. Homines feodati sunt isti : Hennicus, dominus de Ascha, liadulphns de Wilra, Hugo de 
Sceplaken, Balduirius de Eska, Johannes do Gant, Arnoldus de Lyra, Johannes de Lent, milites, 
Sygerus de Damp, Sygerus de )JIaal, Sygerus de Castro, Henncus de Lyra, Henricus de Nisela, 
Johannes del lioncic. Scabini de Grimbergis sunt isti Johannes de Broder wellen de T'order, Ar- 
nuiphus flofnagkel , Walterus de Boxem, Arnuiphus de Molendino, ilennicus Porcus. Scabini etiam 
de Ledebergha sunt isti Theodericus, dictus Morre, Paridanus et Willelmus de Berghem. Testes 
autem sunt isti: Gossuinus, abbas de Grimbergis, frater Symon , praepositus ibidem, frater WiIJeI-
mus prior, frater 'Willelmus, plebanus, frater Walterus de lIarcha, canonicus dicti loci, frater 
Rasso, frater \Vibertus, frater Johannes, praepositus, canonici Ninivenses; Johannes de Cas'o, 
Gob1 de Wibra, Johannes de Ascha, milites, ci. alii .quamplures. Actum apudGrimberghes ,in atrio, 
anno Domini MCCLXVII, mense Maio.